[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

31.10.2014

№  175
О внесении изменений в постановление администрации
района от 01.10.2014 № 156 «Об утверждении Порядка
предоставления частичной денежной компенсации
работникам государственных бюджетных учреждений
Пермского края «Нытвенская центральная районная
больница», «Уральская районная больница» по договору
аренды жилого помещения»
В целях упорядочения предоставления частичной денежной компенсации работникам государственных бюджетных учреждений здравоохранения Пермского края «Нытвенская центральная районная больница», «Уральская районная больница» и во исполнение муниципальной программы «Развитие системы здравоохранения Нытвенского муниципального района», утвержденной постановлением  администрации района от 17.12.2013 № 230

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 01.10.2014 № 156 «Об утверждении Порядка предоставления  частичной денежной компенсации работникам  государственных бюджетных учреждений  Пермского края «Нытвенская центральная  районная больница», «Уральская районная  больница» по договору аренды жилого помещения»  следующие изменения:

в пункте 3  слова « с 01 июля 2014 г.» заменить словами «с 1 января 2014 года»
2. Постановление разместить на официальном сайте Нытвенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Кох О.А.

И.о.главы администрации района

       Р.М. Хаертдинов